WiBra GmbH
Tichelbrink 68
32584 Löhne
Tel.: +49 5731 84 266 66 info@wibra.net S e i t e  1 | 6
WiBra ModuForm - Modulares Gehäusesystem – modular konfigurierbar
Das modulare Gehäusesystem ModuForm wurde entwickelt, um dem Kunden mit minimalem Konstruktionsaufwand ein
hochwertiges, individuelles Gehäuse zu bieten. Es stehen 12 Standardmodule zur Auswahl, die je nach Anforderungen angepasst
werden können.

Tel.: +49 5731 84 266 66 info@wibra.net S e i t e  5 | 6
WiBra ModuForm - Modulares Gehäusesystem – modular konfigurierbar
Typenbezeichnung
WSG.1 GR80-1AX-2AX-M40
Gehäuseart Versionsstand Grundrahmen Stirnseitenausführung Längsseitenausführung Isolierungsart
WSG - Wetterschutzgehäuse .1 = 1 Rechteckrohrgröße
80 mm
100 mm
120 mm
140 mm
160 mm
Anzahl
1 = 1 Modul
2 = 2 Modul
Zahl = Anzahl
Anzahl
1 = 1 Modul
2 = 2 Modul
Zahl = Anzahl
M = Mineralwolle kaschiert
S = Schwerschaum WSGI – Wetterschutzgehäuse Isoliert Zahl = Stand
WVG - Wetterschutzverflüssigergehäuse  Isolierstärke
20 = 20 mm
30 = 30 mm
40 = 40 mm
50 = 50 mm
80 = 80 mm
WGG - Wetterschutzgaskühlergehäuse
WRG - Wetterschutzrückkühlergehäuse  Modulgröße
A, B, C, D
Modulgröße
A, B, C, D W(V)(R)G – Wetterschutzkombigehäuse
   Doppeltür
DA, DB, DC, DE
Sonderausführung
X
WiBra GmbH
Tichelbrink 68
32584 Löhne
Tel.: +49 5731 84 266 66 info@wibra.net S e i t e  6 | 6
WiBra ModuForm - Modulares Gehäusesystem – modular konfigurierbar
Zu- Abluftventilator
 EC-Ventilator mit 2 fixen Drehzahlen
 Durchmesser: 300 mm
 Luftvolumen 1: 1013 m³/h, 1250 1/min, 35W, 0,27A
 Luftvolumen 2: 740 m³/h, 900 1/min, 35W, 0,27A
 Ventilator drückend
 Einsatz als Zu- oder Abluftventilator möglich
Multiverschlussscharnier
 Polyamid GF
 3D justierbar
 Jegliche Türanschläge möglich
 Komplett abnehmbar
 180 ° Öffnungswinkel
 ATEX Version möglich
 Notöffnung